[image: МерчанскоеСП_1_герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от ___________	                № ____
село Мерчанское

О внесении изменений в постановление администрации
Мерчанского сельского поселения Крымского района
от 25 мая 2023 г. № 51 «Об утверждении правил
(оснований, условий и порядка) реструктуризации денежных
обязательств (задолженности по денежным обязательствам)
перед муниципальным образованием
Мерчанское сельского поселение Крымского района»

В соответствии с требованиями действующего законодательства по осуществлению органами власти мониторинга правоприменения для устранения противоречий между нормативно-правовыми актами и  коррупциогенных факторов, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление  администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района от 25 мая 2023 г. № 51 «Об утверждении правил (оснований, условий и порядка) реструктуризации денежных обязательств (задолженности по денежным обязательствам) перед муниципальным образованием Мерчанское сельского поселение Крымского района» изложив подпункт 4.1.3 пункта 4.1 раздела 4 приложения к настоящему постановлению в следующей редакции:
«4.1.3. годовую бухгалтерскую (финансовую) отчетность по формам бухгалтерского баланса и отчета о финансовых результатах, утвержденных приложением  1 к приказу Минфина России от 4 октября 2023 г. № 157н «Об утверждении Федерального стандарта бухгалтерского учета ФСБУ 4/2023 «Бухгалтерская (финансовая) отчетность»  (далее - приказ Минфина России), за последний отчетный год с отметкой о принятии налоговым органом по месту постановки на налоговый учет должника, а также информацию о дебиторской и кредиторской задолженности, оформленную с учетом положений раздела 5 приложения №  к приказу Минфина России;».
        2. Ведущему специалисту администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района (Хецуриани Е.В.) официально обнародовать настоящее постановление путём официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мерчанского сельского поселения
Крымского района                                                                                               Е.В.Прокопенко
image1.jpeg